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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827027Q

2. Data e Regjistrimit 08/05/1993
3. Emri i Subjektit SHTEPIA BOTUESE DITURIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/1991
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/1991
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE FREDERIK SHIROKA 31

15.300.999,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Botime,shtypshkrime,tregtim i librave,letersi 
artistike,kulturore,enciklobedi,politiko-
shkollore,shkencre,informative,te ilustruara.Tregtim i 
mallrave te ndryshem dhe import-eksport i tyre.
Petrit Ymeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2021                Deri: 04/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritYmeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.300.999,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Frederik Shiroka", Nr. 
5/139-N6, Nr.5/139-N17 Tirane Tirane  TIRANE TR 6387 
U 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHTEPIA BOTUESE DITURIA
E-Mail: financa@dituria.al  
Telefon: 0692048501 0035542236635 
Të Tjera: Me vendim te dates 25.06.2009 emerohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Zj.Violeta Haloci me License me 
Nr.83 per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032216-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/1991

Numri i Vendimit:2668./6, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.6 date 20.05.1991 eshte vendosur: Te regjistroje si person juridik shtepine 
Botuese "Dituria" me veprimtari botuese ne fushat kulturore-enciklopedike, politiko-
shoqerore, fetare, tekniko-shkencore, informative dhe te ilustruara.

Lista e Dokumenteve:
2668

2. 17/01
/1992

Numri i Vendimit:2668./881, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.881 date 17.01.1992 eshte vendosur:Regjistrimin si person juridik te 
Shtepise Botuese "Dituria" me pronare Riza Ibrahimi dhe Petrit Ymeri per te ushtruar 
veprimtari private ne fushen:1.Botimi, shtypshkrimi dhe tregtimi I librave dhe materialeve 
te tjera te lejuara nga legjislacioni ne fuqi ne fushat e letersise artistike, kulturore, 
enciklopedike, politiko-shoqerore, fetare, tekniko-shkencore, informative, te ilustruara 
etj.2.Tregtimi i mallrave te ndryshme (industriale, ushqimore) dhe eksport importi I tyre.

Lista e Dokumenteve:
2668

3. 20/02
/1993

Numri i Vendimit:2668./2130, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2130 date 20.02.1993 eshte vendosur:Regjistrimin e kerkuesit Petrit 
Ymeri si person juridik per te ushtruar veprimtarine private ne fushen e Shtepi Botuese 
"Dituria".1.Botimi, shtypshkrimi dhe tregtimi i librave dhe materialeve te tjera te lejuara 
nga legjislacioni ne fuqi ne fushat e letersise artistike, kulturore, enciklopedike, politiko-
shoqerore, fetare, tekniko-shkencore, informative, te ilustruara etj.2.Tregtimi i mallrave te 
ndryshme (industriale, ushqimore) dhe eksport importi I tyre.

Lista e Dokumenteve:
2668

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1759C9F-1D18-43D8-A259-5AD645998FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1759C9F-1D18-43D8-A259-5AD645998FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1759C9F-1D18-43D8-A259-5AD645998FC2
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4. 15/03
/1994

Numri i Vendimit:2668., Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:15-03-1994 Emri I subjektit:"DITURIA" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:22-02-1994 Kohezgjatja:20 Vjet. Selia:Rr.Dervish Hima.nr.32-Tirane. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Botime,shtypshkrime,tregtim i librave,letersi 
artistike,kulturore,enciklobedi,politiko-shkollore,shkencre,informative,te 
ilustruara.Tregtim i mallrave te ndryshem dhe import-eksport i tyre. Perfaqesuesi 
ligjor:Petrit Ymeri. Ortaket:Petrit Ymeri. 

Lista e Dokumenteve:
2668

5. 16/05
/2007

Numri i Vendimit:2668./1, Gjykata:Tirane
Selia e re e shoqerise eshte:Rr.Frederik Shiroka,Nr.31,Tirane.

Lista e Dokumenteve:
2668

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159898-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271305-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim te dates 25.06.2009 emerohet 
Eksperte Kontabel e Autorizuar Zj.Violeta Haloci me License me Nr.83 per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ymeri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1759C9F-1D18-43D8-A259-5AD645998FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1759C9F-1D18-43D8-A259-5AD645998FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6B471-6230-4F5C-B1AF-1CF2B65504C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BD7662-2E15-40F7-A085-601DF57CD44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDC807C-39D5-4E06-A5C3-66178D6FE2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F9C259-7B95-488E-8332-79A89A7152E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A65DC70-090B-4804-A99F-CCEF9B330D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79FA854-3E8A-4A3B-9A87-03F9DA059197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EABC4D5-81FE-4804-9532-54344538E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D5FCF8-5CF3-4468-B705-ECFADEC89A0F
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20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562947-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 04.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
DurationEndDate ishte            "22/02/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ymeri")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/02/1994")            u be              ("04/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2014")            u be              ("04/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298479-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6 Akti , date 20.05.1991, te Gjykates 
se Rrethit Tirane, per shoqerine "SHTEPIA BOTUESE DITURIA". Depozitimi i Vendimit 
Nr.881 date 17.01.1992 te  Gjykates se Rrethit Tirane, per shoqerine "SHTEPIA 
BOTUESE DITURIA".Depozitimi i Vendimit Nr.2120 date 20.02.1993 te Gjykates se 
Rrethit Tirane, per shoqerine "SHTEPIA BOTUESE DITURIA".Depozitimi i Statutit te 
shoqerise "SHTEPIA BOTUESE DITURIA", date 13.05.1991.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556826-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CADCBA-A726-4A74-B41C-B6DB8C24C047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83202575-AA04-4D9F-BC34-C4D9E689F41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4033F0AF-45DA-4D0D-BF7C-57704FE2FC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4033F0AF-45DA-4D0D-BF7C-57704FE2FC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F44F72-801C-416C-86B4-99FB68A9AB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5AC4B-132F-4055-8C8B-9C347AFE2B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30E66BE-E7B9-451B-AC43-CBE2C64BD57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A3EC2A-F379-443C-A4B0-ED555458F046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5FE537-BFBD-4293-BEB9-25C126C27D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E267AF6-1895-43CC-83DF-3345EE8B7FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8708EF19-41F0-413D-AC47-8C30AFFF462E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4D692F-4F40-4020-A659-CD425EA49A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96087A38-5457-4507-BBBE-E7097C6EFCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A674DC2B-54DA-4365-B1C4-E7AF2CECA41F
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09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655880-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel znj. Minushe Baballari per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 27.09.2014 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 27.09.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.300.000,00"          u be            "12.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.000,00"          u be            "123.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ymeri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.300.000,00")            u be              ("12.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832399-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104323-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141260-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EED92AE-D2B4-41A7-82DC-1BD574D5513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EED92AE-D2B4-41A7-82DC-1BD574D5513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A435557-DD91-4667-BAED-41C6E6CDD8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129304F1-CD67-4EBD-84D3-55849AA2C85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D799A-0CB6-4F57-86A6-C57BBA54ED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F9342C-7443-4DF6-A1CD-10AA42E5DC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD73BC-49E8-473D-AE9C-34A3020FBEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD8136F-D3FA-4AF7-B4B8-3E9EE3B9650E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37397A88-A54A-4F55-9AEA-07E1E98DB225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0425E36F-7751-4EF0-8456-9498CF35F0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9DB01C-C50F-4E5A-A96E-BCED4494B429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9DB01C-C50F-4E5A-A96E-BCED4494B429
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-377315-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
28.10.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2,Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419933-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 17.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2,Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493845-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë TR 6387 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69D0A32-68BF-42CA-8423-0EF7F2A3586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCB15ED-EF6F-4642-B2B3-2E30C028CAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF5368D-F0C2-4666-B5FA-547BE8CD7530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EC3680-DCAD-45A1-8824-AB11914FBFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EC3680-DCAD-45A1-8824-AB11914FBFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED39A59F-EA71-446C-B25D-B24DFED878DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDAE752-C602-4104-A503-C2E55E4E98D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC956BE-C7B3-4638-8AC0-0D4BFEB603BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C9CA8-8126-40F8-85F2-7E09F43FA804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C9CA8-8126-40F8-85F2-7E09F43FA804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E208F78F-A3E7-4198-8E80-6C960746E924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC39AF23-A281-401C-8127-C964795E34C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC39AF23-A281-401C-8127-C964795E34C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43400291-76A1-446B-8E50-DA203F341E65
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794724-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 29.06.2016, ku eshte 
vendosur miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga 12.300.000 leke ne 15.300.999 
leke nepermjet kalimit ne kapitalin baze te fitimit.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
date 06.07.2016, ku eshte vendosur rinovimi i mandatit te administratorit z.Petrit Ymeri 
per nje periudhe pese vjeçare duke filluar nga data 05.06.2016 deri ne date 04.06.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.300.000,00"          u be            "15.300.999,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.000,00"          u be            "153.009,99"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Ymeri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.300.000,00")            u be              ("15.300.999,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ymeri")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2011")            u be              ("05/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2016")            u be              ("04/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830901-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE844DA-FAE4-40BC-AF3D-8563C1E56434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A816D19C-1632-42F0-8E6D-8BAA30E804D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A816D19C-1632-42F0-8E6D-8BAA30E804D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB01F3B-AB80-4A4F-813E-1D5853980E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD613142-2B62-4D28-9E92-768D0B39713B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415AAD0-04FB-4DFB-9E12-88B098ADF94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B637D8A7-6FB7-42C7-A657-A2E11D8A90FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B637D8A7-6FB7-42C7-A657-A2E11D8A90FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443FCD90-39A9-44C5-BFB5-49FA2391D8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E91C6A-CEAF-4BAF-B417-949FCA3A0F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66408A84-45C0-4D67-A450-C2FEC6ABFB7B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001007-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.10.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë TR 6387 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007759-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038345-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, Nr. 23 Prot., date 
16.11.2016 ku eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targë TR 6387 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', Pallati i Kongreseve, Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3307950F-060F-4C4B-9A67-17FE8AE6F048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B815949-972C-4678-A662-3E0BB542D6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE164E3-4CF3-4B3A-B76A-422AF8BEC165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAAA137-A2CA-45C7-9603-8CBEFC41E0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAAA137-A2CA-45C7-9603-8CBEFC41E0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549C8CCD-30DF-4F9F-807F-E3C95BFAA575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96F13CA-DB64-4A04-BD7F-FA9C0B2680F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B2D6FC-EF47-46B5-BF30-3E36C5376C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2342D7C3-A0D1-407A-A54E-9C65ACDDF60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F11A0-2001-415C-A866-D6F6BF02B496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282F11A0-2001-415C-A866-D6F6BF02B496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFA5641-27C3-46C5-BBFD-E978F03ABC67
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391736-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531220-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targë TR 6387 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570915-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2017, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496F7B6A-6F99-4772-B08E-61FDB26BA816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A3F82B-83F7-4A37-AD78-A4DE166CE307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A3F82B-83F7-4A37-AD78-A4DE166CE307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEF891B-AABE-4D5F-B9DF-F6EFB52BEA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69D56E2-763B-49DD-A3F3-25C6AEAA59DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69D56E2-763B-49DD-A3F3-25C6AEAA59DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CD4F53-51FC-43F3-97B4-28E4FB1BF4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93DB890-3A50-4739-B19E-6C7E89360CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF66BBD3-3482-4EDD-82BE-B93AC26B1CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE5DAFF-4FD3-4192-8E25-DCA616A5F0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BDB5A7-2A43-4DB6-A9B8-F3CB844129A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B52E615-4544-4789-8A98-2DB0AABE99E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339C18C-6AB8-45E3-A98A-BC9F9CCAA471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339C18C-6AB8-45E3-A98A-BC9F9CCAA471
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TR 6387 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871142-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263884-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BILANCI DITURIA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395918-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.10.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@dituria.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', brenda Ambienteve të 
Pallatit të Kongreseve, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6387 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9915310B-D223-42C3-895A-1F58507BE859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2D7A34-2DBE-42C1-BD6C-243A6BEAFA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2D7A34-2DBE-42C1-BD6C-243A6BEAFA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402DFB4C-403A-44EA-BFB2-214FB8D82A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA51BE-5902-468E-B75C-39ACF64B7EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143A2EC9-F70E-44A6-9047-6DC87B95AB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CDD668-014F-4288-8795-6EE9019CE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CDD668-014F-4288-8795-6EE9019CE8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86BABD9-2EAC-468C-9C8E-C1E6443C79EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D0110E-6ADC-4B78-B51D-E6EA76F509D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F243B7-8D75-4BA7-8549-B4AE17948D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E007670-9B73-4C11-A75B-E954D7089472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F47561-8340-4374-80F4-9CFC48903547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4FBFF8-B9E7-46EB-9954-FDC5E2EDE01A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418094-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.11.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6387 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi ''Dëshmorët e Kombit'', brenda Ambienteve të Pallatit të 
Kongreseve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545971-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
DITURIA Bilanc 2019.pdf
Vendimi i ortakut per vitin 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714506-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Petrit Ymeri .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ymeri")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/06/2016")            u be              ("05/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Ymeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2021")            u be              ("04/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD471A4-3509-4C8B-B084-C48D300DD337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD471A4-3509-4C8B-B084-C48D300DD337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6D225C-8AEE-42FF-B76E-D33B0802D6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C076AA-7C64-4FFE-8B21-19CB1FC9206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98C16B4-D4C5-431E-BE8E-D7843906E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98C16B4-D4C5-431E-BE8E-D7843906E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C262784D-4BB6-4449-A0D9-29359FC03E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F035150-7577-4C1C-B26B-4F3F44005139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4331D135-0CAC-4C3E-8D9B-2B438176977A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03701A82-71AB-41C2-8F37-63EFBCBC03A7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745290-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut per 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shënimet shpjeguese .pdf

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817209-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2021 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Pallati i Kongreseve, kati i 
parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6387 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832406-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 9.12.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6387 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Pallati i Kongreseve, kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5797521B-3F6F-4B39-8CEE-3CF63DF90F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D3522B-59B5-4211-9353-65E10F9695C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D3522B-59B5-4211-9353-65E10F9695C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCD131B-0215-46E7-A1EF-D282212E2BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FC22F6-1782-4099-9137-8FD8389396FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E5F8DD-BC04-41CA-893D-3E644C0E43FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3255E5D3-C093-4539-B576-440C85D296D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85422898-90DF-43FD-8BCE-6CE51983318B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9B9412-70BC-4F8B-86A7-D80A7292C3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9B9412-70BC-4F8B-86A7-D80A7292C3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F647E57-D62E-4224-A78E-7D7EF01873DA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949811-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut per 2021.pdf

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031370-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Bulevardi   "Deshmoret   e Kombit",   Pallati   i  Kongreseve,  
kati i  pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040705-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Bulevardi   "Deshmoret   e Kombit",   Pallati   i  Kongreseve,  kati i  pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154942-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F647E57-D62E-4224-A78E-7D7EF01873DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D2A52-C7A1-401B-9928-7E12C46FBAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97787EE4-46A6-4E24-8201-0BEDF19B342C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5EAA06-2DA7-43C6-96CD-6695BBB4C85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BDFC78-E038-4DFE-9E5B-65790CDCCB8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED76EA1F-7983-4127-BF23-395F15DF2491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286A9527-E1DE-441E-8839-C5C0AE6101DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9CEBE9-136F-4BD9-B26A-E145231981DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822BA51-523F-4A4F-9D48-15CB8C94A86C
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Shenime shpjeguese 2022 - J61827027Q.pdf
Miratim Bilanc 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218302-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.11.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692048501")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0035542236635")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, kati i parë,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226836-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.21 ,datë 27.11.2023 për :Mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, kati i parë,Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261985-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 08.03.2024 për hapje 
adrese 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Frederik Shiroka", Nr. 5/139-N6, Nr.5/139-N17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA03A86B-66DD-4ADF-953E-E842DBDC3106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6669B7C3-5604-4BCA-9250-9281EE09B03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9CE887-4625-4364-BC48-515E5FB71382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF48C73-D325-4032-96B5-0E58173B50FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAF888F-F177-402D-914E-41630A141A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AD4D92-4688-4F41-9867-ED514DA8C841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670F5F9-CCFD-4AC4-9562-0ABAFC44260C
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Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


